Merk/Marque: Rescue Pets spray

CNK: 3496908

Nederlands:


Omschrijving: Ziet je dier het niet zitten om naar de dierenarts te gaan? Of heeft je dier last van vuurwerk? Ook voor dieren is er een speciale spray die gemakkelijk in gebruik is. Het is een voedingssupplement op natuurlijke basis met de vijf Bach bloesems: Cherry Plum, Clematis, Impatiens, Rock Rose en Star of Bethlehem.

100% Natuurlijk, vegetarisch/vegan
Gemakkelijk in gebruik (spray kan onderweg, thuis of tijdens de hondentraining gebruikt worden)
Zonder alcohol
Het kan langere tijd gebruikt worden
Maakt je huisdier niet suf
Ingrediënten: Glycerine, aqua, tinctuur van Rescue® bloesemmix (zonneroosje, bosrank, reuzenbalsemien, kerspruim en vogelmelk).
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk
Netto hoeveelheid: 20 ml

Gebruik: Spray 2x op de tong naar behoefte. Max. 20 sprays per dag.
Bewaren: Droog en bij kamertemperatuur bewaren, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Nelsons, GB
Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement

Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Rescue Pets spray

CNK: 3496908

Francais:


Description : Votre animal hésite-t-il à aller chez le vétérinaire ? Ou votre animal est-il gêné par les feux d'artifice ? Il existe également un spray spécial pour les animaux, facile à utiliser. Il s'agit d'un complément alimentaire d'origine naturelle contenant les cinq fleurs de Bach : Cherry Plum, Clematis, Impatiens, Rock Rose et Star of Bethlehem.
100% naturel, végétarien/vegan
Facile à utiliser (le spray peut être utilisé en déplacement, à la maison ou pendant le dressage du chien)
Sans alcool
Il peut être utilisé pendant de longues périodes
Ne rend pas votre animal somnolent

Ingrédients : Glycérine, aqua, teinture de mélange de fleurs Rescue® (rose soleil, vigne des bois, baume géant, prune cerise et lait d'oiseau).

Allergènes : Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette : 20 ml

Utilisation : Vaporiser 2x sur la langue selon les besoins. Max 20 pulvérisations par jour.

Stockage : Conserver au sec et à température ambiante, hors de portée des enfants.

Nom et adresse de l'opérateur : Nelsons, GB

Déclaration nutritionnelle : Complément alimentaire

Où il peut être vendu : BE, LUX

Notice d'emballage : Non

